关于许昌市2021年度市级科技创新
平台载体拟奖励名单的公示

根据《中共许昌市委许昌市人民政府关于落实国家和省创新驱动发展战略的实施意见》（许发〔2017〕17号）文件规定，市政府拟对全市2021年度市级科技创新平台载体（详见附件）进行奖励。现予以公示，公示期为：2022年4月19日—4月24日。如有异议，请与许昌市科学技术局基础研究和科技奖励科联系，联系电话：2965020。
附件：许昌市2021年度市级科技创新平台载体奖励名单

                 2022年4月19日

附件
许昌市2021年度科技创新平台载体奖励名单
	市级企业技术创新中心
（49家）

	天瑞集团禹州水泥有限公司
	禹州市

	禹州市鼎锋机械科技有限公司
	禹州市

	禹州市亚龙机械制造有限公司
	禹州市

	禹州市合同泰药业有限公司
	禹州市

	禹州市瑞和智能科技有限公司
	禹州市

	河南华夏药材有限公司
	禹州市

	禹州市天源药业有限公司
	禹州市

	许昌玖耐机械有限公司
	长葛市

	长葛市尚辰机械制造有限公司
	长葛市

	河南洛多卫浴有限公司
	长葛市

	长葛市金博机械化工有限公司
	长葛市

	河南省联发纸业有限公司
	长葛市

	长葛市烁宇机械有限公司
	长葛市

	长葛市锴源装饰材料有限公司
	长葛市

	河南省长兴蜂业有限公司
	长葛市

	河南紫米食业有限公司
	长葛市

	长葛市金诺混凝土有限公司
	长葛市

	河南恒赛尔汽配有限公司
	长葛市

	河南汉歌硅橡胶制品有限公司
	鄢陵县

	鄢陵县广威木业有限公司
	鄢陵县

	鄢陵县东华种植农民专业合作社
	鄢陵县

	河南仲逸堂养生酒业有限公司
	鄢陵县

	许昌麦乐佳面业有限公司
	鄢陵县

	河南三河湾生态园林绿化工程有限公司
	鄢陵县

	鄢陵县瑞朴农牧有限公司
	鄢陵县

	许昌创美生态市政建设有限公司
	鄢陵县

	维秘特生物科技股份有限公司
	鄢陵县

	鄢陵中州水务有限公司
	鄢陵县

	许昌市艺感科技有限公司
	襄城县

	襄城伟业智能机电设备制造有限公司
	襄城县

	河南云特智能服装有限公司
	襄城县

	河南省华瑞电气制造有限公司
	襄城县

	河南纽迈特科技有限公司
	襄城县

	河南中亚智能科技股份有限公司
	建安区

	许昌鑫诺建材科技有限公司
	建安区

	许昌鑫瑞德化工科技有限公司
	建安区

	许昌优加粮农产品开发有限公司
	建安区

	业诺车轮有限公司
	魏都区

	许昌育林科教设备有限公司
	魏都区

	许开集团有限公司
	魏都区

	河南省亚安绝缘材料厂有限公司
	魏都区

	河南博清大气治理设计研究院有限公司
	示范区

	河南昊立智能科技有限公司
	示范区

	河南恒能电气科技有限公司
	示范区

	许昌继电器研究所有限公司
	示范区

	许继德理施尔电气有限公司
	开发区

	许昌默尔电气有限公司
	开发区

	许昌奥仕达自动化设备有限公司
	开发区

	许昌暖之郎能源科技有限公司
	开发区

市级企业技术
中心
（3家）

	长葛大阳纸业有限公司
	长葛市

	河南蓝健陶瓷有限公司
	长葛市

	河南锦程过滤设备有限公司
	禹州市

	市级重点
实验室
（4家）

	特种食材及药用天然产物开发重点实验室
	许昌学院食品
与药学院
与药学院
	市直

	许昌市再生金属清洁利用重点实验室
	长葛市金汇再生金属研发有限公司
	长葛市

	许昌市超高功率石墨电极重点实验室
	河南福兴新材料科技有限公司
	襄城县

	许昌市煤焦油深加工重点实验室
	河南首成科技新材料有限公司
	襄城县

市级科技企业
孵化器
（3家）

	长葛市金葛高科技环保有限公司
	长葛市

	河南前沿信息技术研究院有限公司
	魏都区

	许昌陆维智能科技有限公司
	示范区

市级众创空间
    （5家）
	禹州市天创科技有限责任公司
	禹州市

	禹州市建侯技术创新服务有限公司
	禹州市

	河南金镶成现代服务产业园管理有限公司
	襄城县

	许昌市魏都投资公司有限责任公司
	魏都区

	[bookmark: _GoBack]许昌泽凯商贸有限公司
	东城区

19